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Wakacyjne miesiące to idealny czas na relaks na świeżym powietrzu, a w Skierniewicach
miłośnicy kina mają wyjątkową okazję, aby połączyć przyjemność z oglądania filmów z
przebywaniem na łonie natury.

- Uwielbiam seanse kina plenerowego w Skierniewicach. To niesamowite doświadczenie móc oglądać
filmy na świeżym powietrzu, w otoczeniu przyrody. Ostatnio byliśmy z rodziną na pokazie na osiedlu
Widok ii było magicznie. Mogliśmy się zrelaksować i poczuć jak na wakacjach. Z niecierpliwością
czekamy na kolejny seans - mówią nam mieszkańcy Skierniewic, którzy pojawili się na poprzedni
pokazie w ramach Skierniewickiego Pleneru Filmowego. - Kino plenerowe to strzał w dziesiątkę! Po
całym dniu pracy to idealny sposób na relaks. Film „Goonies” to powrót do mojego dzieciństwa, więc
na pewno się wybiorę. Cieszę się, że miasto oferuje nam takie możliwości - dodają widzowie.

W piątek 2 sierpnia nad Zalewem Zadębie zaplanowano trzeci z czterech seansów pod
gołym niebem w ramach Skierniewickiego Pleneru Filmowego. Tym razem widzowie zobaczą



film przygodowy „Goonies” z 1985 roku. To niezapomniana opowieść, która przeniesie widzów w
świat dziecięcej fantazji i przygód. „Goonies” to historia braci Mikeya (Sean Astin) i Branda (Josh
Brolin), którzy na strychu znajdują starą mapę prowadzącą do ukrytego skarbu pirata Jednookiego
Willy'ego. Zmagając się z problemami finansowymi rodziny, chłopcy wraz z czwórką przyjaciół
wyruszają na niebezpieczną wyprawę, by odnaleźć skarb i uratować swój dom przed zburzeniem. Ich
przygoda wiedzie ich przez opuszczony budynek dawnej restauracji, w którym ukrywa się
niebezpieczna rodzina Fratellich. W poszukiwaniu skarbu dzieciaki muszą pokonać liczne pułapki i
unikać groźnych bandytów, przeżywając przy tym mnóstwo emocjonujących przygód.

Przed filmem zaprezentowany zostanie odcinek Polskiej Kroniki Filmowej z 1965 roku, który będzie
nostalgiczną podróżą w czasie i wprowadzeniem do wieczoru. Lektor Jerzy Rosołowski opowie o
wakacyjnych perypetiach, urlopach na żaglach, rajdach pieszych i innych ciekawostkach z tamtych
lat. Seans rozpocznie się o godzinie 21.
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